REPUBLIKA E SHQIPERISI
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE KAMEZ-VORE

NréS1U¥-Prot. Tirané, mé" /% /2021
Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK
Z. ARTAN LAME
DREJTOR | PERGJITHSHEM

Né drejtoriné Vendore té ASHK-sé Kaméz-Voré, ka aplikuar pér pérfshirje né proces legalizimi té
banesés e truallit né fuksion té sajé, shtetasi Agim Muharrem Dervishi sipas parashikimeve te
vendimit NR.827, dt.30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e
dokumentit tv pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té
oborreve né pérdorim “.

Pér kété praktiké legalizimi si mé sipér ka nisur shqyrtimi administrativ, ndaj kérkojmé nga ju té
kryhet afishimi publik 30 ditoré né ambjentet prané institucionit tuaj, né zbatim té pikés 22 té
Vendimit me Nr.827, daté 30.09.2020 2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér
miratimin e dokumentit tv pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale
dhe té oborreve né pérdorim “, ku citohet shprehimisht se “Té dhénat e kérkesés dhe té
evidentimit né terren, sipas genplanit me té gjitha elementét béhen publike pér 30 dité, né
ambjentet e drejtorisé vendore té ASHK-s€, si dhe fagen zyrtare on-line.

Bashkéngjitur do té gjeni kopje té aplikimit dhe té genplani i objekj#y ku gjendet pasuria.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.
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Né drejtoriné Vendore té& ASHK-s& Kaméz-Voré, ka aplikuar pér pérfshirje né proces legalizimi té
banesés e truallit né fuksion té sajé, shtetasi Bajram Hajdar Demiri sipas parashikimeve te
vendimit NR.827, dt.30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e
dokumentit tv pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té
oborreve né pérdorim “.

Pér kété praktiké legalizimi si mé sipér ka nisur shqyrtimi administrativ, ndaj kérkojmé nga ju té
kryhet afishimi publik 30 ditoré né ambjentet prané institucionit tuaj, né zbatim té pikés 22 té
Vendimit me Nr.827, daté 30.09.2020 2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér
miratimin e dokumentit tv pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale
dhe té oborreve né pérdorim “, ku citohet shprehimisht se “Té dhénat e kérkesés dhe té
evidentimit né terren, sipas genplanit me té gjitha elementét béhen publike pér 30 dité, né
ambjentet e drejtorisé vendore té ASHK-sé, si dhe fagen zyrtare on-line.

Bashkéngjitur do té gjeni kopje té aplikimit dhe té genplani i objeksit ku gjendet pasuria.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.
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DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK
Z. ARTAN LAME
DREJTOR | PERGJITHSHEM

Né drejtoriné Vendore té ASHK-sé Kaméz-Vorég, ka aplikuar pér pérfshirje né proces legalizimi té
banesés e truallit né fuksion té sajé, shtetasi HAJDAR SHAHIN CAUSHLLARI sipas parashikimeve
te vendimit NR.827, dt.30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e
dokumentit tv pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té
oborreve né pérdorim “.

Pér kété praktiké legalizimi si mé sipér ka nisur shqyrtimi administrativ, ndaj kérkojmé nga ju té
kryhet afishimi publik 30 ditoré né ambjentet prané institucionit tuaj, né zbatim té pikés 22 té
Vendimit me Nr.827, daté 30.09.2020 2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér
miratimin e dokumentit tv pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale
dhe té oborreve né pérdorim “, ku citohet shprehimisht se “Té dhénat e kérkesés dhe té
evidentimit né terren, sipas genplanit me té gjitha elementét béhen publike pér 30 dité, né
ambjentet e drejtorisé vendore té ASHK-sé, si dhe fagen zyrtare on-line.

Bashkéngjitur do té gjeni kopje té aplikimit dhe té genplani i objektit ku gjendet pasuria.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.
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